
206006/206006-2014-13531(1) 

№206006-2014-13531 

аг23.10.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 октября 2014 года № 478 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 мая 2006 года № 132 

"О порядке дачи согласия на списание государственного 
имущества Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Положение о порядке дачи согласия на списание 
государственного имущества Ленинградской области, утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области от 2 мая 2006 года 
№ 132, изменение, заменив в пункте 9 слова "образованной 
постановлением Губернатора Ленинградской области от 2 августа 
2011 года № 70-пг" словами "образованной распоряжением Губернатора 
Ленинградской области от 17 мая 2013 года № 349-рг". 

Губернатор 
Ленинградской области енко 


